
Předmět: reference_Douša 
Datum: Tue, 25 Jun 2019 10:54:10 +0200 (CEST) 

Od: Michal Douša <RadkoD@seznam.cz> 
Komu: Ing. Pavel Velda <pavel.velda@seznam.cz> 

 
 
Dobrý den pane Velda, 
 
 posílám Vám slíbenou referenci. 
 
Zdraví 
 
Michal Douša 
 

V rámci kompletní výměny obálky domu jsem oslovil také několik firem pro zhotovení fasády se 

zateplením. Obecně cena tohoto úkonu je v dnešní době vyšší, než jsem si mylně představoval. 

Z došlých nabídek jsem se rozhodl pro firmu ProfiBau, která za obdobnou celkovou cenu nabízela 

oproti konkurenci kvalitnější materiál a technologii a byla ochotna zakázku realizovat přesně 

v termínu, který mi nejvíce vyhovoval, tj. v těsné návaznosti na výměnu střešní krytiny a oken. 

Zároveň jsem na tuto firmu měl dobrou referenci od kamaráda a po své zkušenosti musím říci totéž. 

Stavbyvedoucí Ing. Velda měl o průběhu prací dobrý přehled a o všem mě informoval, zároveň mi 

zvednul telefon v jakoukoli denní (či večerní) dobu a většině mých ad hoc požadavků vyhověl.  

Některým prosbám vyhovět nedokázal z důvodu přílišného zásahu do průběhu prací, což jsem 

akceptoval. Jen bych doporučil všem budoucím zákazníkům si skutečně před zahájením prací 

rozmyslet co a jak má být uděláno a všechno si s prováděcí firmou dohodnout, což samozřejmě 

vyžaduje perfektní znalost nemovitosti (člověk je nakonec ale vždy překvapen, co všechno na domě 

(ne)má..). 

Speciálně bych pochválil samotné fasádníky, kteří pracovali ve vedrech nad 30 stupňů 6 dní v týdnu 

více než 10 hodin denně, byli slušní, pečliví a pracovití.  

Je třeba počítat s tím, že práce nemohou probíhat zcela čistě – zejména při řezání a broušení 

polystyrenu mohou být sousedi lehce zaskočeni, že je v půlce června najednou tak bílo… 

Celkově tedy firmu ProfiBau doporučuji a to zejména proto, protože výsledek celého úsilí je skutečně 

vynikající. 

 

mailto:RadkoD@seznam.cz
mailto:pavel.velda@seznam.cz

